Dane aktualne na dzień: 19-07-2025 11:56
Link do produktu: https://termix24.pl/klucz-udarowy-akumulatorowy-34-gds-18v-1050h-250ah-p-35286.html
KLUCZ UDAROWY
AKUMULATOROWY 3/4''
GDS 18V-1050H 2*5.0AH
Cena 1 914,96 zł
Cena poprzednia 2 081,48 zł
Numer katalogowy B 6019J8522
Kod producenta 06019J8522
Kod EAN 4059952564777
Producent BOSCH
Opis produktu
Dane techniczne:
Zakres ustawień momentu obrotowego, min./maks. 1. bieg: 0/350 Nm
Zakres ustawień momentu obrotowego, min./maks. 2. bieg: 0/750 Nm
Zakres ustawień momentu obrotowego, min./maks. 3. bieg: 0/1050 Nm
Prędkość obrotowa bez obciążenia: 0 – 1.750 obr./min
Prędkość obrotowa bez obciążenia (1. stopień): 0-800 min-1
Prędkość obrotowa bez obciążenia (2. stopień): 0-1.200 min-1
Prędkość obrotowa bez obciążenia (3. stopień): 0-1.750 min-1
Liczba zakresów momentu obrotowego: 3
Ciężar bez akumulatora: 2.9 kg
Maks. moment obrotowy: 1050 Nm
Liczba udarów: 0-2.600 min-1
Liczba udarów (1. stopień): 0-1.600 min-1
Liczba udarów (2. stopień): 0-2.400 min-1
Liczba udarów (3. stopień): 0-2.600 min-1
Uchwyt stanowiskowy: Czworokątny 3/4''
Maks. moment obrotowy rozruchowy: 1700 Nm
Pojemność akumulatora: 5,0 Ah
Czas ładowania (80% / 100%) ok.: 60/70 min [5,0 Ah]
Maks. moment obrotowy (wkręcanie twarde): 1050 Nm
Napięcie akumulatora: 18 V
Poziom szumów: A-ważony poziom szumów elektronarzędzia wynosi typowo: poziom ciśnienia akustycznego dB(A) poziom
mocy akustycznej dB(A). Błąd pomiaru K= dB.
O śrub: M 10–M 24
Segmenty: Program Heavy Duty
Segment odbiorców mailingu:
- Metal
- Drewno
Pozycjonowanie
Pełna moc, bez przewodu - klucz udarowy z wysokim momentem obrotowym i mocą BITURBO
Korzyści dla użytkownika
Ekstremalną moc zapewnia połączenie baterii ProCORE 18V i silnika bezszczotkowego.
Wosokiej wydajności silnik oraz imponujący moment dokręcający do 1.050 Nm i moment zrywając do 1.700 Nm.
Trzy ustawienia prędkości zapewniają doskonałą kontrolę nad prędkością / momentem obrotowym, zapewniając dużą
wszechstronność
wygenerowano w programie shopGold
2 akumulatory GBA 18V 5.0Ah
L-BOXX 136
Szybka ładowarka GAL 18V-40 Professional
**
Zdjęcia pełnią funkcję poglądową.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold